第３号様式（第７条関係）

大阪市大正区役所後援等名義使用不承認通知書

大大正    第    号

  年   月   日

           様

大阪市大正区長  ○○  ○○

     年   月   日付けで申請のあった後援等の名義使用について、次の

とおり不承認としましたので通知します。

記

行 事 名

使 用 名 義

主

催

者

名 称

所 在 地

代 表 者

不 承 認 理 由